АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 августа 2011 года
                 № 62
пгт.Кондинское

О создании пунктов сосредоточения
противопожарного инвентаря

В соответствии с Федеральными законами  от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечении первичных мер пожарной безопасности в  деятельности добровольной пожарной дружины на территории городского поселения Кондинское:

1.Создать  пункты сосредоточения противопожарного инвентаря на территориях населенных пунктов городского поселения Кондинское, назначить ответственных лиц:
1.1. на территории пгт. Кондинское (приложение 1);
1.2. на территории д. Старый Катыш (приложение 2);
1.3. на территории д. Никулкино (приложение 3);
1.4. на территории д. Ильичевка (приложение 4).
    2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на главного специалиста администрации городского поселения Кондинское С.А.Богданова.
Глава городского
поселения Кондинское

И.А. Кутмарова
Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

от 11 августа 2011 года № 62
ПЕРЕЧЕНЬ

сосредоточения противопожарного инвентаря

на территории пгт. Кондинское

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ответственный
	Наименование инвентаря
	количество

	1.
	пгт. Кондинское

ул. Советская №11
	Генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Кондинская жилищная компания» Коротенков

Олег Анатольевич
	лопата штыковая

топор с рукояткой

ножовка ручная

ведра

мотопомпа

Рукав пожарный

d – 20 мм (с головкой)

Рукав пожарный

d – 20 мм

(без головкой)

Бензопила

Ранцы (огнетушительные)
	20 шт.

8 шт.

2 шт.

20 шт.

1шт.

100 м.

100м.

2шт.

	2.
	пгт. Кондинское ул. Горького №70
	Начальник ПЧ по охране п. Кондинское Владимир Борисович Гуль
	Ранцы (огнетушительные)
	5 шт.

Приложение 2

к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

от 11 августа 2011 года № 62

ПЕРЕЧЕНЬ

сосредоточения противопожарного инвентаря

на территории д. Старый Катыш

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ответственный
	Наименование инвентаря
	количество

	1.
	д. Старый Катыш

ул. Дорожная №6
	Александр Юрьевич Нагибин
	лопата штыковая

топор с рукояткой

ножовка ручная

ведра

мотопомпа

Рукав пожарный

d – 90 мм (с головкой)

Рукав заборный

ранцы  (огнетушительные)
	4 шт.

2 шт.

1 шт.

4 шт.

1шт.

19,6 м.

1 шт.

4шт.

Приложение 3
к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

                                                                                                    от 11 августа 2011 года № 62

ПЕРЕЧЕНЬ

сосредоточения противопожарного инвентаря

на территории д. Никулкино
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ответственный
	Наименование инвентаря
	количество

	1.
	д. Никулкино
ул. Ленина №11
	Сергей  Александрович Савельев
	лопата штыковая

топор с рукояткой

ножовка ручная

ведра

мотопомпа

Рукав пожарный

d – 90 мм (с головкой)

Рукав заборный

ранцы  (огнетушительные)
	4 шт.

2 шт.

1 шт.

4 шт.

1шт.

19,6 м.

1 шт.

4шт.

Приложение 4

к постановлению администрации

городского поселения Кондинское

                                                                                                   от 11 августа 2011 года № 62

ПЕРЕЧЕНЬ

сосредоточения противопожарного инвентаря

на территории д. Ильичевка

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	ответственный
	Наименование инвентаря
	количество

	1.
	д. Ильичевка

ул. Совхозная №4
	Дмитрий Александрович Овсянкин
	лопата штыковая

топор с рукояткой

ножовка ручная

ведра

мотопомпа

Рукав пожарный

d – 90 мм (с головкой)

Рукав заборный

ранцы  (огнетушительные)
	4 шт.

2 шт.

1 шт.

4 шт.

1шт.

19,6 м.

1 шт.

4шт.